
Zarządzenie Nr 5/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej                           

im. Edwarda Rolskiego w Drążdżewie w czasie jego nieobecności. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                           

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyznaczam Panią Bożenę Kołakowską – nauczyciela Szkoły Podstawowej                             

im. Edwarda Rolskiego w Drążdżewie do zastępowania Dyrektora szkoły w czasie jego 

nieobecności. 

2. Zastępstwo Dyrektora obejmuje zakres czynności dotyczących administrowania                               

i zarządzania szkołą. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                /-/ Paweł Ruszczyński 


